
 
 

pieczęć Zamawiającego 
Wykonanie przebudowy drogi gminnej nr ewid. 3417 i 3435 w granicach 

istniejącego pasa drogowego ul. Kamieniec Górny w km 0+000 – 0+735 oraz 
sięgacza bocznego w km 0+000 – 0+080 w miejscowości Czarny Dunajec 

 

Znak sprawy:  Przetarg Nr 24/2009 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  11/05/2009 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  018-26-135-40      tel. / fax  018-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   02/06/2009 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 24/2009 

na: Wykonanie przebudowy drogi gminnej nr ewid. 3417 i 3435 w granicach istniejącego pasa 
drogowego ul. Kamieniec Górny w km 0+000 – 0+735 oraz sięgacza bocznego w km 0+000 – 

0+080 w miejscowości Czarny Dunajec 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena 
brutto /zł/  

Łączna ocena 
/pkt./ 

Oferta nr 1 
 

P.W. STACHOŃ 
Krzysztof Stachoń 

ul. Ustup 23B, 34-500 Zakopane 

509 139,65 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 3 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 31/08/2009 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 P.W. STACHOŃ, Krzysztof Stachoń, ul. Ustup 23B, 34-500 Zakopane 509 139,65 100 

2 P.U.P.H. DROGBUD, inŜ. Kazimierz Sobaniak, 34-222 Zawoja 1970 591 245,60 86,11 

3 P.P.D-M S.A., ul. Szaflarska 102, 34-400 Nowy Targ 627 333,37 81,16 
 

Po upływie terminu określonego w ustawie - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający skontaktuje się z 
wybraną firmą w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 
 


